МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

от 16.02.2023 г. №99

Об участии в конкурсе профессионального

 мастерства среди молодых педагогических

 работников города Нижневартовска

 «Педагогический дебют-2023»

 На основании приказа департамента образования города Нижневартовска

от 14.02.2023 №34-П-122«Об организации и проведении конкурса

профессионального мастерства среди молодых педагогических работников

образовательных организаций города Нижневартовска «Педагогический дебют –

2023»и Положения о проведении конкурса профессионального мастерства среди

молодых педагогических работников образовательных организаций города

Нижневартовска «Педагогический дебют–2023»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие в конкурсе профессионального мастерства среди

молодых педагогических работников города Нижневартовска«Педагогический

дебют-2023» в номинация «Молодой педагог дошкольного образования»

воспитателей Ахметвалееву М.А., Янкову Е.С.

2. Конкурс проводится с 01.03.2023 по 07.04.2023 в два этапа:

 информация размещена на сайте «Педагогический дебют – 2023»

(https://debut2023.edu-nv.ru).

3. Осуществить методическую помощь в подготовки следующих

материалов:

 в номинации «Молодые педагоги дошкольного образования» четыре

конкурсных испытания («Визитная карточка»; эссе по теме «Педагог –

созидатель, творец и хранитель детства»; образовательный проект

(тематика«Педагог и наставник»); «Разработка педагогического занятия

с использованием цифровых технологий (по выбору участника конкурса)».

4. Создать творческую группу для оказания помощи участникам конкурса в

составе:

 Густокашина С.Н., воспитатель;

 Козел Г.А., воспитатель.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего

по воспитательно-методической работе Бублей М.В.

Заведующий                                                                  Т.М. Корнеенко

https://debut2023.edu-nv.ru/

		2023-05-05T15:50:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"